
Tyršova 740/11 a, tel.: 517 330 851, fax: 517 330 834, 
mobil: 731 401 405, e-mail: vyskov@svet-oken.czVYŠKOV

v neděli 5. 6. 
na letišti ve Vyškově

Tû‰íme se na Vás kaÏdou sudou nedûli od 8.00 do 12.00
Informace: http//trhy.vyskov.cz, 517 333 336

T R H Y

Velkoobchod – maloobchod – e-shop
tel. 776 832 731

KUPON NA SLEVU 20 %
1. 7. 2011–31. 7. 2011

Platí pfii osobním odbûru pro sortiment:
• termoprádlo, beze‰vé prádlo, punãoch. zboÏí, ponoÏky 

(mimo kosmetiku)
• prodejní doba dle telefonické domluvy

• info a ceníky na:

http://www.asteria-trade.cz 

Spolmetal s.r.o., Slavkov u Brna
přijme do HPP 

programátora a obsluhu CNC 
obráběcích center.

Podmínka vyučen v oboru, praxe vítána.
Nástup možný ihned.

Kontakt: 
544 220 095, 602 536 899, 602 536 898. 

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

DRŮBEŽ KOZLANY – PYTELA
prodává

NOSNÉ KUŘICE 
před snůškou.

Inf. tel.: 723 053 348, 
732 528 780, 517 383 125

PO–SO 9.30–12.00 hod.

• Výroba cukroví, dortů, řezů, rolád
a svatebních koláčků na zakázku 

• svatby • narozeniny • výročí

CUKRÁŘSTVÍ
Andrea Zabloudilová

Mob.: 607 993 170, Vyškov
www.azcukrarstvi.freepage.cz

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Výměna čelních skel
ZDARMA
při splnění pojistných podmínek

Zajišťujeme:

– hlášení pojistné události – zajištění likvidace
– korespondence s pojišťovnou – výměna okna

VAŠE ROZBITÉ OKNO - NÁŠ PROBLÉM
Kontakt: 608 983 103

Informace na www.bytyvyskov.cz
606 630 000, 545 212 133

Nejlevnější nové byty na Vyškovsku – Bohdalice!!!

Stále trvá možnost vstupu do BD Bohdalice (není 
nutno prokazovat příjem) – zaplatíte 20 % ceny bytu
do družstva a dále platíte nájem.

JEDINEČNÁ
PŘÍLEŽITOST

–10 %

Prodej do osobního vlastnictví 
v květnu bez DPH

typ

byt 1+kk
byt 2+kk

obyt. plocha

42 m2

63 m2

vklad 20 %

184 000 Kč
264 800 Kč

nájemné (bez inkasa)

3 741 Kč/měs.
5 625 Kč/měs.

PRODEJ - OSOBNÍ VLASTNICTVÍ

101 1+kk 41,48  11,54      53,02 3,40
103 1+kk 41,56  15,47      57,03 3,40
104 1+kk 45,27  12,59      57,86 3,40
105 2+kk 65,91  12,19      78,10 5,10
106 2+kk 62,70  16,32      79,02 16,20
108 2+kk 64,05  11,69      75,74 5,10
203 1+kk 45,85  10,71      56,56 3,40
206 2+kk 62,80  16,27      79,07 16,20
208 2+kk 61,66  12,18      73,84 5,15
301 2+kk 76,70  20,67      97,37 4,70
302 3+kk 118,90  má 118,90     4,7+5,70
303 2+kk 93,06  18,75      111,81 4,10
304 1+kk 69,28  15,42      84,70 4,40
305 3+kk 113,76  má 113,76 3,80

gará  1 xxxx xxxx  13,80      13,80 xxxx
gará  2 xxxx xxxx  13,80      13,80 xxxx

AKČNÍ CENÍK PO SLEVĚ DO 31. 5. 2011

792 000,00 Kč
828 000,00 Kč
864 000,00 Kč

1 206 000,00 Kč
1 188 000,00 Kč
1 117 000,00 Kč

859 500,00 Kč
1 191 600,00 Kč
1 135 800,00 Kč
1 462 500,00 Kč
1 979 100,00 Kč
1 718 100,00 Kč
1 291 500,00 Kč
1 890 000,00 Kč

138 000,00 Kč
138 000,00 Kč

BABYŠKOLIČKA Rousínov
CO: mini školička pro děti 

2–5 let / CENA: od 35

Kč/hod.; cenové zvýhodnění

pro sourozence / KDE: Klub

maminek, Rousínov / KDY:

provoz po–pá, i o školních

prázdninách / INFO:

p. Králíková, 737 836 208,

www.blanustextil.cz

Firma Tobi GmbH
zabývající se výrobou výbavy pro děti

hledá
pro svou pobočku v Rousínově

ŠVADLENY
Životopisy s fotografií zasílejte na

e-mail:
avomirg@seznam.cz

nebo tel.: 731 443 033

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zeleninavyskov.kvalitne.cz

OVOCE ZELENINA HLEDÍK
ČESKÉ ZBOŽÍ

Jahody, okurky (skleník), rajčata
(skleník), kedlubny, ledový salát

Sudové víno 9 druhů od 32 Kč

www.pedop.cz
kostka:  310 Kč/q

ořech 1 Bílina:  300 Kč/q

koks:   800 Kč/q

brikety malé, velké:  395 Kč/q

černé uhlí kostka:     520 Kč/q

betonářský, stavební

betonářský praný: od 150 Kč/t

drcené kamenivo všech frakcí

říční oblázky, okrasné kameny

vrtání studní

sklápěcí auta a kontejnery 1-30 tun

UHLÍ
ZA LETNÍ 
CENY!!!

DOPRAVA

PÍSKY

OSTATNÍ

VÝKUP KOVOVÉHO ODPADU !

Objednávky: sklad Rousínov: 777 873 003
 tel.: 516 445 016
 e-mail: pedop@pedop.cz

sklad Rousínov

HYDROIZOLACE A ZATEPLOVÁNÍ 
PLOCHÝCH STŘECH Z ASFALTOVÝCH PÁSŮ A PVC
– garáže, rodinné domy a průmyslové objekty
– veškeré klempířské a pokrývačské práce
– obchod s izolačním materiálem

DĚTSKÝ
SECONDHAND 

SLUNÍČKO
Otevřeno: 

po–pá 8–17, so 8–11
Každý týden
NOVÉ ZBOŽÍ

Masarykovo
náměstí 81, Vyškov


